
 

Sonic elektriskā

zobu birste

FlexCare Platinum

 
3 režīmi, 3 intens. pakāpes

2 zobu birstes uzgaļi

Ar spiediena sensoru

 

HX9112/12 Rūpīga, saudzīga tīrīšana
10x labāka aplikuma notīrīšana un veselīgākas smaganas*

Izmantojot FlexCare Platinum, pat rūpīgākā tīrīšana ir pietiekami saudzīga, lai

aizsargātu jūsu zobus un smaganas. Pateicoties AdaptiveClean birstes uzgalim un

intuitīvajam spiediena sensoram, varat maksimāli likvidēt aplikumu, netraumējot

mutes dobumu tīrīšanas laikā.

Proven to improve oral health

Uzlabo smaganu veselību tikai 2 nedēļās

Likvidē līdz pat 10 x vairāk aplikuma ar AdaptiveClean*

Droša un saudzīga tīrīšana, kas nodrošina zobu un smaganu veselību

Designed around you

Taimeri nodrošina, ka zobi netiks tīrīti mazāk par 2 minūtēm

Ilgs bateriju darbības laiks un ceļojumu futrālis

Brīdina, ja pārāk stipri uzspiežat

Provides a superior clean

AdaptiveClean birstes uzgalis izliecas gar smaganu līniju

Deep Clean režīms tiek galā ar jūsu problēmzonām

Uzlabo zobu tīrīšanu

Mūsu unikālā tehnoloģija nodrošina efektīvu un saudzīgu tīrīšanu

Izvēlieties kādu no 3 režīmiem un 3 intensitātes iestatījumiem



Sonic elektriskā zobu birste HX9112/12

Izceltie produkti

Likvidē līdz pat 10 x vairāk aplikuma

Uzlieciet AdaptiveClean birstes uzgali un tīriet

zobus pamatīgāk nekā jebkad. Birstes saskare

ar zobu virsmu ir uzlabota 4 reizes**, tāpēc

grūti aizsniedzamās vietās aplikums tiek

likvidēts 10 reizes labāk*, nodrošinot īpaši

pamatīgu tīrīšanu gar smaganu līniju un

zobstarpās.

Smaganu kopšana

FlexCare optimālā tīrīšana 2 nedēļu laikā

padara smaganas veselīgākas. Tiek likvidēts

līdz 7 reizēm vairāk aplikuma gar smaganu līniju

nekā ar parasto zobu birsti, un jūs iegūsiet

veselīgāko smaidu.

3 režīmi, 3 intensitātes iestatījumi

FlexCare Platinum Connected nodrošina

patiešām dziļu tīrīšanu. Ar 3 intensitātes

iestatījumiem zobus var tīrīt intensīvāk,

savukārt 3 darbības režīmi ļauj pielāgot

tīrīšanas procesu individuālām vajadzībām.

Tīrīšanas režīms rūpīgai ikdienas tīrīšanai,

baltināšana — plankumu likvidēšanai uz zobu

virsmām un dziļā tīrīšana — īpaši svaigai

sajūtai.

Īpaši dziļa tīrīšana

Izmantojot dziļās tīrīšanas režīmu, jūs varat

papildus rūpīgāk notīrīt īpašas zonas. Mēs

apvienojām birstes uzgaļa unikālo kustību un

pagarinātu 3 minūtes ilgu tīrīšanas laiku, lai

nodrošinātu jūsu zobiem patiešām pamatīgu

tīrīšanu.

Pārāk liels spiediens?

Jūs varbūt nepamanīsiet, ja spiedīsiet zobu

birsti pārāk stipri, bet FlexCare Platinum to

konstatēs. Ja spiediens būs pārāk spēcīgs,

zobu birstes rokturis viegli pulsēs. Šī pulsācija

atgādina samazināt spiedienu un ļaut birstes

uzgalim veikt savu darbu. 7 no 10 cilvēkiem

atzīst, ka šī funkcija palīdz tīrīt zobus pareizāk.

Philips Sonicare tehnoloģija

Spēcīgas Sonic vibrācijas saputo zobu pastu

aplikumu likvidējošos burbuļos, un ievirza šos

burbuļus dziļi zobu starpās un gar smaganu

līniju. Vienlaikus jūsu zobi izjutīs 62 000

saudzīgas, bet efektīvas zobu birstes kustības.

2 minūšu laikā zobi saņems tik daudz

kopšanas, cik ar manuālu tīrīšanu ir iespējams

sasniegt mēneša laikā.

Līdz 2x veselīgāki zobi

Uzlieciet AdaptiveClean birstes uzgali un tīriet

zobus īpaši pamatīgi un saudzīgi, padarot

smaganas 2 reizes veselīgākas nekā ar parasto

zobu birsti. Mīkstas gumijas maliņas pielāgojas

katrai zobu un smaganu kontūrai, lai absorbētu

pārmērīgu spiedienu. Tādējādi sariņi var

iesniegties dziļi zobstarpās un ērti, efektīvi un

pamatīgi iztīrīt zobus.

QuadPacer un Smartimer

Kārtīgai zobu tīrīšanai nepieciešamas tikai

2 minūtes. QuadPacer norāda, cik ilgi jātīra

katra mutes daļa, bet SmarTimer signāls

atskan, kad tīrīšanas laiks beidzas. Tādējādi

zobu tīrīšana ir plānveidīga, efektīva un precīza.

Pārliecināta tīrīšana

Neatkarīgi no individuālām vajadzībām jūs

varat nešaubīties, ka zobu tīrīšana ar FlexCare

Platinum ir droša. Mūsu Sonic tehnoloģija ir

piemērota izmantošanai ar tiltiņiem, plombām,

kroņiem un venīriem un to var lietot pat

smaganu saslimšanu ārstēšanai ikdienā.



Sonic elektriskā zobu birste HX9112/12

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 3

nedēļām**

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Šīfera pelēks

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Displejs: Izgaismots displejs

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 3 nedēļām***

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 1 AdaptiveClean, 1 InterCare

standarts

Ceļojumu futrālis: 1

Rokturis: 1 FlexCare Platinum

Lādētājs: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Veselības ieguvumi: Uzlabo smaganu veselību

tikai divās nedēļās

Sniegums: Likvidē līdz 10x vairāk aplikuma*

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Spiediena sensors: Rokturis vibrē, lai brīdinātu

lietotāju

Balinošās īpašības: Palīdz dabiski notīrīt

plankumus

Taimeris: Quadpacer un SmarTimer

Režīmi

3 intensitātes pakāpes: Zema, Vidēja, Augsta

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Rūpīga tīrīšana: Atsvaidzinošai un rūpīgai

tīrīšanai

Balta: Notīra aplikumu

* Likvidē līdz 7 reizēm vairāk aplikuma nekā parastā zobu

birste

* * Salīdzinot ar DiamondClean birstes uzgali

* ** katru dienu divas reizes tīrot zobus divas minūtes

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 71321 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

